
BA 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE  

Repertorio  28 / 2018 

  

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 
e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in 
vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

 

Visto   l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 

Visto   l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 

Visto  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata 
e continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in 
vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” reso 
esecutivo con D.D. n. 586 del 06/07/2009; 

 
Visto   il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 
 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 12 
aprile 2018 con cui è stata autorizzata la pubblicazione del bando in 
oggetto; 

 
Valutata  la disponibilità di risorse finanziarie sufficienti a garantire la copertura per 

la stipula di un contratto di lavoro autonomo per mesi 6 (sei); 
 
Vista la richiesta del prof. Andrea Carbone, Direttore del Master Universitario 

di II livello in tutela giurisdizionale nelle controversie di diritto pubblico 
(giurisdizionale amministrativa, giurisdizione ordinaria, giurisdizione 
contabile e giustizia sportiva) 

Considerata  l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili 
all’interno dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTO  il bando Rep. n. 131/2018 per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo: 

 
 

Università degli Studi di Roma 
“LA SAPIENZA” 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
 
DECRETO 
prot. n. 000736 rep. n. 28/2018 
del  10/07/2018         classif. VII/16
  



BA 

 
DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli per il bando 

suindicato, sia così composta: 

- Prof. Andrea Carbone 

- Prof.ssa Maria Chiara Romano 

- Dott.ssa Maria Grazia Della Scala 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Giuridiche e dell’Ateneo. 

 

Roma,  10 luglio 2018 

 

  

 

   Il Direttore  

           Prof. Enrico del Prato  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  
T (+39) 06 49690311 F (+39) 06 49690267 
www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 
Partita IVA 02133771002 


